λήξης του έργου, ήτοι 31/10/2027 ή/και δύναται να ανανεωθεί ή παραταθεί και μετά από 

ενδεχόμενη παράταση της παρούσας Πράξης, σύμφωνα με την κείμενη σχετική νομοθεσία 

και τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 243 του Ν. 4957/2022, όπως αυτό ισχύει. 

Προϋπολογισμός: έως είκοσι επτά χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ  (27.888,00€), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των αναλογούντων φόρων και κρατήσεων. Στο 

αναφερόμενο ποσό περιλαμβάνονται τυχόν αναλογούσες και καταβλητέες από τον 

ΕΛΚΕ/ΟΠΑ εργοδοτικές εισφορές.  

Απαραίτητα προσόντα υποψηφίων 

1. Πτυχίο Τμημάτων Σχολών Οικονομίας ή Διοίκησης ή Θετικών Επιστημών ή Κοινωνικών